
UCHWAŁA NR II/6/2014
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVII/524/2014 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 lutego 
2014r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja obiektów Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Raciborzu przy ul. Cecylii 30 i Gimnazjum nr 2 przy ul. Elżbiety 14"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2013r., poz.594 z późn.zm.) oraz w związku z art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r., poz.885 z późn.zm.)

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVII/524/2014 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 lutego 2014r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja obiektów Szkoły Podstawowej nr 
1 w Raciborzu przy ul. Cecylii 30 i Gimnazjum nr 2 przy ul. Elżbiety 14". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Mainusz



Uzasadnienie
Uchylenia uchwały dokonuje się w związku z Uchwałą Nr XLIV/635/2014 Rady Miasta 

Racibórz z dnia 29 października 2014r. w sprawie zmiany budżetu miasta na 2014r.




